REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtart qé€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémiéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

‘ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SKENDER
EKRETAR I PERGJITHSHEM NE MINISTRINE E MBROJTJES
RRUGA “DIBRE”, TIRANE

17 SHTATOR 2013 28 MARS 2014

Né bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk 8shté e vérteté.

“Periodik/Vietor™ ]



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIIMIT

Pérshlkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin € dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén & keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikgé, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve) |

MUK TCAM NDRYSHIM NGA
L DEKLARIMI I MEPARSHEM = % E

* Objekti | deklarimit (MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 lgjit nr.2049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ palugjtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t¢ regjistrueshme né regjistrat publike,
¢) sendet me vier? € vegantE mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleri dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhise, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, ni
leki ose né valuté 1€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ARIAN KRAJA M/ / _‘ ;

Nése ky formaid dshie § pamfaftueshém, vazhdoni i plotésoni né fotokopfe & 1.

Peariodit Vietor”
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetéir & ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Péreaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo altivitetit nga Kku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor & vitit t¢ deklarimit,

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo ng DL
Pérshkrimi i té ardhurave ) ! justifikucs
valuté (me shifra dhe me Nr. Fletive
: . | Gale) (Nr. Fletéve)
Té ardhura nga paga mujore n€ pozicionin Sekretar 1| 382.043 Leké | | (nj&)
Pérgjithshém né Ministring e Mbrojtjes (treginetetédhjetedynijée

dyzetetre) leke

1% ardhura nga paga e b/shortes si punonjése né Raiffeisen | 80.000 Leké | {njE)
Bank sh.a. lek/mua), pér vitin 2013, me rritje progresive | (tetédhjetémijeé) leké
ajaté viteve

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 4 /

[ ARIAN KRAJA /// . ’
| | 1

Nése ky formar éshié i pamjafineshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje & 1ij.

“Pevingif Vigtor 1



DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj ¢ tretéve ctj.)
qé ekzistajng brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjat€ vitit t&
deklarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkroani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né yvaluté, datén e fillimit dhe @
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazg. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muoaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri n& 31 dhjetor i€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalg)
Kredi ¢ marré nga Banka e Shqipérisé, 20.000 Leke 80.000 Leke -
né vitin 1996 (njezetmijé) (tetEdhjetmijé)

Shuma @ 4.000.000 Leke té reja

Adfati i shlverjes: 30 vjeté

Pagesa e késtit mujor ; 10.000 Leké &
reja.

Interesi (%o

Néye ky formar éshté | pamjafineshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi Vi /
(& plorésoni né fotokapye ré 1y, ) ARIAN KRAJA L//f// ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresae B Reshit Collakae, Tel: D800 999, Fax: 042 228-8 16, Websie: wwav hidoa.gov.al, B-mail: infokchidaa.gov.ol

N Indeksi ]
|
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, Emijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1 nenit 22 8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrallin e pasurive, t& detyrimeve
financiare 1& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 18 nenit 91, 8 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€
detvrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa n€puntsve publikeé ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ & verifikojné né 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojn& né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sia _IRENA FILIP KRAJA _, bashkéshort/e g
Emir, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [

fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit ARIAN SKENDER KRAJA, SEKRETAR I PERGJITHSHEM T M. M.
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligiore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [E“’

Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [<

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ( \".

[IRENA KRAJA ' "
L N
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI T KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohei né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungest té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Iloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i m?é[::xﬂrsh"'a'zfn1 deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit,

{ Piesa ni Dokamenta Al
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,; justifilkues
& (Nr. Fletéve)

NUK KAM NDRYSHIM NGA
DEKLARIMI I MEPARSHEM - - A

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligfit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ dreejrat reale mbi to;
b pasurité ¢ luajishme, € regjistrucshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerd t8 veganid mbi 300 000 leke;
¢) vlertn ¢ aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
dy vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, n& bono thesard dhe ng huadhénie, né
lek# ose  ni valut® 18 huaj;

Néwe by formar dshié | pamjaftweshém, vazhdoni & plotésoni né fotakopje 4 1.

Emri, Mbiemri. Nénshkrimi 4§ . (\\
IRENA KRAJA

D%
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIC
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérare dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté Getér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri ngé 31 dhjetor (& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjeiér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/fen dhe f@mijét madhoré, Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave ¢ | Dolimanta |
= St | krijuara, né lekgé apo ng : .‘ume
Pérshkrimi i té ardhurave 5 ; Justifikues
valuté (me shifra dhe me : i
fjali) {Nr. Fletéve)
FESHTE E NJIEJTE ME FAQEN NR, ¢4
DETYRIMET FINANCIARE 1

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe (@
mbarimit té delyrimit {(muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), koh£zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
dellarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té

L vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

NUK KAM
FINANCIARE NDAJ
IDHE TE TRETEVE

DETYRIME
BANKAVE

Nise ky formar éshré | pamiaftueshim, vazhdoni 16 plotésoni né fotokapfe (& tif.

“Ppeimdif] :,l'_g fae "

Emri, Mbiemri, Nénshkvimi . |
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